
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC: 0051 609/201 2

V,STO 9 D I C 2 0 U
La solicitud presentada por el doctorando Lie. Guido García Bastan

DNI 32071303 para que se acrediten los cursos específicos de la Carrera de
Doctorado en Psicología; y

CONSIDERANDO:
Que el doctorando Lie. Guido García Bastan DNI 32071303 ha sido

admitida en la Carrera de Doctorado en Psicología con el proyecto de tesis
doctoral: "Evaluación informal y conflictividad en la escuela media: sentidos y
prácticas de docentes y alumnos/as en sus interacciones", según consta en la
RDN°517/13

Que presenta los certificados de aprobación y los programas de los
siguientes cursos: Antropologías de las moralidades. Cuestiones teóricas,
epistemológicas y éticas; Debates contemporáneos e investigación sobre el
aprendizaje, Poder autoridad y Educación. Controversias y problemas actuales
y Sociología de la individuación. Aportes teóricos metodológicos para la
investigación psico-social;

Que el Comité Asesor de la Carrera de Doctorado dictamina que se
acrediten como equivalentes a los cursos de la Carrera de Doctorado los
cursos mencionados en el párrafo anterior,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Acreditar el doctorando Lie. Guido García Bastan DNI 32071303
como Cursos de la Carrera de Doctorado en Psicología los cursos que se
detallan en el anexo que forma parte de la presente resolución. -
Articulo 2°: Pase al Área Enseñanza de la Facultad de Psicología para su
registro en el sistema informático Guaraní. -
Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese. -

RESOLUCIÓN N°: O O O 1
f¿ -A* ¿w •*•

:IANO F. RONCE
RIO OF 'OSTGRAOO
.0 DE

Lie. CLAUDIA/P^ROOMIAN

"j?
FACULTAD O^PSICOLOGlA



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC: 0051609/2012

ANEXO RD N°:

Doctorando: ^_,
Lie. Guido García Bastan DNI 32071303 * * " ' '
Resolución de Admisión: 517/2013
Tema: Evaluación informal y conflictividad en la escuela media: sentidos y
prácticas de docentes y alumnos/as en sus interacciones.-

Tipo

Curso
Especifico
1

Curso
Especifico
2

Curso
Especifico
3

Nombre del curso

Antropologías de
las moralidades.
Cuestiones
teóricas,
epistemológicas y
éticas
Debates
contemporáneos e
investigación
sobre el
aprendizaje
Poder autoridad y
Educación.
Controversias y
problemas
actuales

Calificación

10 (Diez)

10 (Diez)

Aprobado

Carga
horaria
60 hs

50 hs

30 hs

Fecha

14/10/14

21/03/14

05/09/14

Unidad
Académica
UNC

UNC

UNC


